
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.32 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 07.38 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 07.38 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 07.52 LO 7367 SANTAMARÍA OCHOA, JESÚS ESP 93 CA Lexbaros Beronia

 07.60 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo

 07.74 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 07.89 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 08.05 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

 08.09 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.51 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.80 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

 09.37 BU 4003 MONTES BRAVO, ALVARO ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

ET LR 5515 CALVO ABAD, ADRIAN ESP 3

ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2

ET LR 3945 PEREZ-ARADROS GARCÍA, JORGE ESP 3

NA 15632 PUENTE CASADO, ALEJANDRO ESP 0 Grupo At Navarra

LO 7527 RÁNDEZ VILLANUEVA, ROBERTO ESP 70 CA Lexbaros Beronia

LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.89 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.22 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.87 LO 7306 GARCIA SOBRÓN, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

 00:24.29 LO 7367 SANTAMARÍA OCHOA, JESÚS ESP 93 CA Lexbaros Beronia

 00:27.12 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

NA 15632 PUENTE CASADO, ALEJANDRO ESP 0 Grupo At Navarra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.35 LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 Añares-Rioja

 01:39.26 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

ET LR 3945 PEREZ-ARADROS GARCÍA, JORGE ESP 3

LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_CM

Listado provisional de inscritos

Control de PC + Criterium de lanzamientos



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,35 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja

 6,12 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 5,98 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 5,73 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 5,61 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo

 5,34 BU 4003 MONTES BRAVO, ALVARO ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 3,78 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

ET LR 5515 CALVO ABAD, ADRIAN ESP 3

ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 50,62 LO 6263 ALONSO RIAÑO, DIEGO ESP 86 Hiber Rioja

 34,20 LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,54 LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja

 30,16 LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja

 21,75 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 18,58 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,70 BU 4003 MONTES BRAVO, ALVARO ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 30,39 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

LO 7524 LOSADA TAMARAL, ANDRÉS ESP 1 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 45,13 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

 26,07 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

LO 7523 AMAT PÉREZ, IGNACIO ESP 96 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,77 LO 7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo

 11,20 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 8,60 LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja

 8,01 ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

 7,14 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,20 ET LR 3469 ZAMORANO MAESTRESALA, CESAR ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,94 LO 6263 ALONSO RIAÑO, DIEGO ESP 86 Hiber Rioja

 10,81 LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

 10,57 LO 7523 AMAT PÉREZ, IGNACIO ESP 96 Hiber Rioja

 7,79 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

 6,93 LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja

LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 50,35 LO 7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo

 23,53 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 22,68 LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,35 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,34 LO 7293 SERRAHIMA EZQUERRO, JOSE ESP 87 Hiber Rioja

 41,19 LO 7181 OLAVE RICA, JAVIER ESP 80 Hiber Rioja

 38,64 NA 13951 LACALLE SANCHA, IÑAKI ESP 84 Super Amara BAT

 38,56 LO 6263 ALONSO RIAÑO, DIEGO ESP 86 Hiber Rioja

 37,95 LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

 32,37 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

 19,55 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

LO 7523 AMAT PÉREZ, IGNACIO ESP 96 Hiber Rioja

LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20,35 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (5kg) MASC. _LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.45 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 08.53 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 08.57 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

 08.59 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 08.73 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.89 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 08.89 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 09.01 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 09.18 LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 09.26 LO 7370 DOBIECKA , LORENA POL 3 CA Lexbaros Beronia

 09.27 LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 09.33 LO 7441 CIORDIA CUEVAS, MARIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 09.54 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 3088 LABIED TAHIRI, SIHAM ESP 4

LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:26.26 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo

 00:27.74 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 00:31.05 LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:47.39 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:00.39 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.21 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 01:53.47 LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 3088 LABIED TAHIRI, SIHAM ESP 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.23 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 11.81 LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 3088 LABIED TAHIRI, SIHAM ESP 4

60m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _CF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,96 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,95 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 4,73 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 4,55 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 4,51 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,31 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,28 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

 4,19 LO 7531 PÉREZ MARÍN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,15 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 4,15 ET LR 3680 APELLANIZ SIMÓN, IRATI ESP 2 La Rioja Atletismo

 4,10 LO 7437 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,05 LO 7441 CIORDIA CUEVAS, MARIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 2,87 ET LR 3088 LABIED TAHIRI, SIHAM ESP 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,83 LO 6517 BELLON MARRODAN, CRISTINA ESP 92 Grupompleo Pamplona At

 10,68 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 10,58 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 10,34 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 10,24 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 9,95 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 9,80 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 9,68 LO 7311 IBAÑEZ LEÓN, LUCIA ESP 0 La Rioja Atletismo

 8,98 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

 8,91 ET LR 4890 GONZALO PALACIOS, SARA ESP 2 La Rioja Atletismo

 8,88 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 8,78 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 8,70 LO 7437 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,69 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 8,93 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

 8,60 LO 7394 GUTIERREZ JIMENEZ, OLGA ESP 2 A.D. Teresianas

 8,36 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 6,83 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,14 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,38 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

 8,22 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 4,60 LO 7532 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 Añares-Rioja

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,45 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 36,61 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

 32,51 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 18,70 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

LO 7532 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,40 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,59 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

 25,12 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 11,60 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,43 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,47 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

NA 15670 HERVÁS FERNÁNDEZ, OSKIA BAKU ESP 4 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26,06 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26,06 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._LF

Disco (800g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._JF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF



Nombre Nac Año Club/Escuela

PULIDO, NAIARA ESP 4 IES SAGASTA

BERMUDEZ, JANIRE ESP 4 IES SAGASTA

GARRIDO, NADIA ESP 4 IES SAGASTA

Nombre Nac Año Club/Escuela

DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 IES SAGASTA

BERMUDEZ, JANIRE ESP 4 IES SAGASTA

GARRIDO, NADIA ESP 4 IES SAGASTA

Nombre Nac Año Club/Escuela

DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 IES SAGASTA

BERMUDEZ, JANIRE ESP 4 IES SAGASTA

NAVARIDAS, LEIRE ESP 4 IES SAGASTA

Nombre Nac Año Club/Escuela

GARRIDO, NADIA ESP 4 IES SAGASTA

Nombre Nac Año Club/Escuela

DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 IES SAGASTA

PULIDO, NAIARA ESP 4 IES SAGASTA

BERMUDEZ, JANIRE ESP 4 IES SAGASTA

Nombre Nac Año Club/Escuela

DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 IES SAGASTA

PULIDO, NAIARA ESP 4 IES SAGASTA

NAVARIDAS, LEIRE ESP 4 IES SAGASTA

Divirtiendose con el Atletismo

DNI/Licencia

ET LR 3751

60 m.l. Sub 16 Femenino

ET LR 2816

ET LR 2816

Peso (3Kg.) Sub 16 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 1476

Relevo 5 x 100 m.l. Sub 16 Femenino

ET LR 3751

Club/Escuela

1500 Marcha Sub 16 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 2816

Altura Sub 16 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 1476

60 m.v. Sub 16 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 1476

1000 m.l. Sub 16 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 1476

IES SAGASTA

ET LR 3751

LO 7474

LO 7474

LO 7474

LO 7474

ET LR 1576

ET LR 1576



Nombre Nac Año Club/Escuela

SEBASTIAN, PAULA ESP 5 TERESIANAS

SEDANO, CRISTINA ESP 5 TERESIANAS

GONZÁLEZ, ADRIANA ESP 5 TERESIANAS

Nombre Nac Año Club/Escuela

SEBASTIAN, PAULA ESP 5 TERESIANAS

MARAVÍ, CLARA ESP 5 TERESIANAS

GONZÁLEZ, ADRIANA ESP 5 TERESIANAS

Nombre Nac Año Club/Escuela

MARAVÍ, CLARA ESP 5 TERESIANAS

SEDANO, CRISTINA ESP 5 TERESIANAS

Nombre Nac Año Club/Escuela

SEBASTIAN, PAULA ESP 5 TERESIANAS

MARAVÍ, CLARA ESP 5 TERESIANAS

GONZÁLEZ, ADRIANA ESP 5 TERESIANAS

Nombre Nac Año Club/Escuela

SEBASTIAN, PAULA ESP 5 TERESIANAS

MARAVÍ, CLARA ESP 5 TERESIANAS

SEDANO, CRISTINA ESP 5 TERESIANAS

GONZÁLEZ, ADRIANA ESP 5 TERESIANAS

Relevo 4 x 100 m.l. Sub 14 Femenino

Club/Escuela

TERESIANAS

ET LR 2871

ET LR 2871

ET LR 2871

ET LR 5777

Longitud Sub 14 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 2680

Peso (3Kg.) Sub 14 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 2680

800 m.l. Sub 14 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 2871

ET LR 5778

ET LR 5778

ET LR 5778

ET LR 5777

ET LR 5777

ET LR 5777

50 m.v. Sub 14 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 2680

50 m.l. Sub 14 Femenino

DNI/Licencia

ET LR 2680


